АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.2025                                                                                                                   №

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 27.12.2022 № 604-П

 В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в пункт 4 Порядка и условий обеспечения

бесплатным горячим питанием членов семей отдельных категорий граждан,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Белохолуницкого района, утвержденных

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

от 27.12.2022 № 604-П «Об утверждении Порядка и условий обеспечения

бесплатным горячим питанием членов семей отдельных категорий граждан,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Белохолуницкого района» заменив слова

«справки о совместной регистрации и проживании с военнослужащим» на

слова «справку администрации поселения о совместном проживании с

военнослужащим».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                     Т.А. Телицина